
社名変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、弊社は２０２４年１０月１日より、社名を（株）朝日コネクト大阪に改称いたします。

今後は、お客さまの課題解決のためさまざまなご提案ができるプロモーション戦略カンパニーへ

発展することを目指してまいります。コネクトとは「繋ぐ」「結ぶ」という意味を持ち、お客様とマー

ケットを繋ぐためのあらゆる手法をご提案し、お客さまの企業価値の最大化に貢献します。 

なお、親会社の（株）朝日オリコミは２０２４年１０月より、社名を（株）朝日コネクトと改称し、従来の

朝日オリコミグループ基幹４社のうち（株）朝日オリコミ大阪を除いた、（株）朝日オリコミ名古屋

ならびに朝日オリコミ西部（株）を吸収合併し、リソースを集中することで一層の業務効率化を

図ります。名古屋・福岡にはそれぞれ支社を置きます。 

今後とも、何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りたく、お願い申しあげます。 

 

 

２０２４年５月 

株式会社 朝日オリコミ大阪 

                                         代表取締役社長 吉野道也 

 


